
Šo projektu finansē ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo tikai autora viedokli, un 
Komisija nevar uzņemties atbildību par jebkādu tās izmantošanu, kas var rasties, ja publikācija tiek izmantota tajā 
ietvertā informācija var tikt izmantota. 

 
 

 

http://motiv-e.eu/ 
 

 

 

 

 

INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS 4 

 
 

 

INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU 

 

Nosaukums: Metodes, rīki un resursi efektīvai un 
saistošai IKT iesaistīšanai profesionālo 
skolu mācību procesā 

Akronīms: MOTIV-e 

Līguma numurs: 2020-1-PL01-KA202-082180 

Projekta ilgums: 01.09.22. – 31.08.23. 

Consortium: 

• KOMAG: Kalnrūpniecības Tehnoloģiju institūts 

KOMAG, Polija (pētniecības institūts) – projekta 

koordinatori 

Profesionālās skolas: 

• RTRIT: Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikums, Latvija 

• ASUC: ASUC „Boro Petrushevski”, 

Ziemeļmaķedonija 

• SCV: Skolas centrs Velenje, Slovēnija. 

 

 

Laipni lūgti pēdējā  
MOTIV-e ziņojumā, kurā ir apkopoti 
svarīgākie fakti un ziņas par mūsu 

projektu. 

MOTIV-e Komanda 

 

 

IEVADS 

Mūsu projekts tuvojas noslēgumam Mēs gatavojamies tā 

rezultātu izstrādei. Mūsu pašreizējās aktivitātes ir vērstas 

uz izmēģinājuma testiem. Nākamais solis ir projekta 

produktu uzlabošana, pamatojoties uz iegūtajām 

atsauksmēm, un tulkošana partneru nacionālajās valodās, 

t.i., latviešu, maķedoniešu, poļu un slovēņu valodā. 

Mēs ceram, ka nākotnē jūs  būsiet viens  no 

gandarītajiem MOTIV-e projekta rezultātu 

lietotājiem. 

 

 

 

IZMĒĢINĀJUMA TESTS 

 

 

Versija angļu valodā* 

MOTIV-e platforma ir gatava. 

Piedalieties tās testos! 
 

* MOTIV-e AR rīkkopa un MOTIV-e 360 panorāmas rīkkopa ir pieejamas 

arī projekta partneru valodās. 
 

Platformā jūs atradīsiet materiālus, ar kuriem varat 

uzlabot savas spējas nodrošināt ar IKT uzlabotas 

apmācības. Materiālos ir aplūkotas dažādas IKT. 

Konta izveide nav nepieciešama - varat pieteikties kā 

viesis. Bet, protams, varat izveidot savu kontu un ienākt 

platformā ar saviem personīgajiem pieteikšanās datiem. 

Platformas satura pārlūkošanai nav noteikta obligāta 

kārtība  (mācību  ceļš).  Jūs  vienkārši  izvēlaties  un 

izmantojiet materiālus pēc saviem ieskatiem vai 

vajadzības. 

Mēs laipni aicinām jūs un sirsnīgi mudinām 

jūs kļūt par MOTIV-e platformas testētāju un 

dalīties ar savu viedokli par to. 

Ir jāveic divi soļi. Lai veiktu katru no tiem, noskenējiet 

pievienoto QR kodu vai izmantojiet saiti. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

SOLIS 1. 

Ieejiet platformā un 

izmēģiniet to. 

Saite: https://shorturl.at/kwRSX 

 

 

SOLIS 2. 

Aizpildiet īsu anketu. 

Saite: https://tinyurl.com/wns66nbb 

 

http://motiv-e.eu/
https://shorturl.at/kwRSX
https://tinyurl.com/wns66nbb


Šo projektu finansē ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo tikai autora viedokli, un 
Komisija nevar uzņemties atbildību par jebkādu tās izmantošanu, kas var rasties, ja publikācija tiek izmantota tajā 
ietvertā informācija var tikt izmantota. 

http://motiv-e.eu/                                                                         
Informatīvais ziņojums 4 

 

 

 

PROJEKTA AKTIVITĀTES 

2023. gada 17. janvārī projekta partneri piedalījās 

projekta progresa sanāksmē, ko rīkoja SCV, lai 

apspriestu projekta īstenošanas gaitu - paveiktos, 

pašreizējos un turpmākos uzdevumus un aktivitātes. 

 

 
 

 
 
 
 

 

2023. gada 30. maijā KOMAG VR centrā notika 

projekta MOTIV-e komandas noslēguma sanāksme. 

Tika apspriesta projekta realizācija. KOMAG arī dalījās 

savā jaunajā pieredzē par VR izmantošanu. 

 

 
 

 
 

Lai uzzinātu vairāk par mūsu aktivitātēm, apmeklējiet:   projekta tīmekļa vietni un   FB 

 
 

 

 

 
KONTAKTINFORMĀCIJA 

motiv-e@komag.eu 

 

mailto:motiv-e@komag.eu

